
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про припинення права 

користування земельними 

ділянками, надання дозволів на 

розробку проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок, 

надання згоди на відновлення меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши пропозиції постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом України, 

Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду землі” “Про 

землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 

                       

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Припинити публічному акціонерному товариству по газопостачанню та газифікації 

«Хмельницькгаз» право користування земельною ділянкою площею 727 м
2
, наданої в постійне 

користування згідно Державного акту на право постійного користування земельною ділянкою 
від 20.03.1996 серія І-ХМ № 001765 та передати її в запас міста. 

 2. Надати фізичним особам дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду згідно з додатком 1. 

 3. Надати юридичній особі дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою передачі в постійне користування згідно з додатком 2. 

 4. Припинити юридичній особі право користування земельною ділянкою та надати 

юридичній особі дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки з метою передачі в постійне користування згідно з додатком 3. 

 5. Надати юридичним особам згоду на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) згідно додатком 4. 

6. Надати комунальному підприємству по організації роботи міського пасажирського 

транспорту згоду на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по прс. Миру, 103/3-А, площею 

1362 м
2
, кадастровий номер 6810100000:18:001:0119 у зв’язку із необхідністю внесення змін у 



відомості про земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 

7. Надати Хмельницькій дитячо-юнацькій спортивній школі №1 згоду на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Зарічанській, 11/5, площею 11422 м
2
, кадастровий 

номер 6810100000:03:008:0023 у зв’язку із необхідністю внесення змін у відомості про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 
 8. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                                                 О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                             Т. Шостка 

 



Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 
 

СПИСОК 
фізичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок з метою передачі в оренду 

 

№ 

п/п 

Назва фізичних 

осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія земель 

 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Шевчук Галина 

Трохимівна 

м. Хмельницький, 

вул. Заводська, 155/3-А  

для обслуговування приміщення складу (договір 

купівлі-продажу від 25.12.2006 р/н 10387, наказ 

управління архітектури та містобудування від 

09.10.2018 №544)  

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

11.02 – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

715 

3. Клочкова Інна 

Іванівна 

м. Хмельницький, 

вул. Заводська, 34/2 

для обслуговування частини приміщень фасувального 

цеху (договір купівлі-продажу від 08.11.2001 р/н 6186 ) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення  

11.02 – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

465 

4. Іваницька 

Наталія 

Миколаївна 

м. Хмельницький, 

вул. Курчатова, 8/4-Б 

для обслуговування виробничих та нежитлових 

приміщень (договори купівлі-продажу від 13.11.2015 

р/н 2376, від 23.12.2014 р/н 2346, від 13.06.2018 р/н 

1180, від 19.06.2014 р/н 1165, від 17.01.2017 р/н 67, від 

04.12.2015 р/н 2552) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

11.02 – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

886 

 

 

Секретар міської ради                                                    М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу                                                   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                        Т. Шостка 

 

 



Додаток 2  

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок з метою передачі в постійне користування 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та 

категорія земель 

 

Код класифікації видів 

цільового призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Територіальне управління 

Державної судової адміністрації 

в Хмельницькій області 

м. Хмельницький, 

вул. Кам’янецькій, 117  

для обслуговування адміністративної 

будівлі та гаражів (акт приймання-

передачі від 22.04.2004)  

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.01 – для будівництва та 

обслуговування будівель 

органів державної влади та 

місцевого самоврядування 

3012 

 

 

Секретар міської ради                                                    М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу                                                   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                        Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ___________  20___ р. №____ 

 

С П И С О К 
 юридичних осіб, яким припиняється  право користування земельними ділянками  і юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в постійне користування 
 

№ 
п/п 

Назва юридичних 
осіб, яким 

припиняється право 
користування 
земельними 
ділянками 

Місце розташування та 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа, що 

припиняється, 

м
2
 

Назва юридичних осіб, яким надаються 

земельні ділянки,  цільове призначення, 

адреса ділянки, підстава та категорія земель 

Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа 

земельної 

ділянки, 

м
2
 

1. Хмельницький 

обласний відділ 

Українського 

товариства глухих 

м.Хмельницький, 

вул. Пилипчука, 26/1 

(земельна ділянка не 

сформована) 

 

1100 Хмельницька обласна організація 

Українського товариства глухих  для 

обслуговування будинку культури глухих по 

вул. Пилипчука, 26/1 (свідоцтво про право 

власності від 29.05.2000) 

 Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови  

03.15 - для 

будівництва та 

обслуговування інших 

будівель громадської 

забудови 

1075 

в запас міста 25 

 

 

Секретар міської ради                                                                                               М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу                                                                                 Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи                                                           Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким  надається згода на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце 

розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Публічне акціонерне 

товариство по 

газопостачанню та газифікації 

«Хмельницькгаз»  

м. Хмельницький, 

прс. Миру, 41 

під виробничу базу (державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою від 

20.03.1996 серія І-ХМ № 001765, зареєстрований в 

Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 510) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення  

11.02 – для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

16073 

2. Хмельницька дитячо-юнацька 

спортивна школа №3 

м. Хмельницький, 

вул. Спортивна, 17 

під тенісні корти (державний акт на право постійного 

користування земельною ділянкою від 24.03.2000 

серія ІІ-ХМ № 001827, зареєстрований в Книзі 

записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 1046) 

Категорія земель – землі рекреаційного призначення 

07.02 - для будівництва та 

обслуговування об'єктів 

фізичної культури і спорту 

1246 

3. Хмельницьке колективне 

транспортно-експедиційне 

підприємство - 16896  

м. Хмельницький, 
вул. Довженка, 4 

під виробничу базу та автостоянку (державний акт на 

право постійного користування земельною ділянкою 
від 08.04.1998 серія ІІ-ХМ №000566, зареєстрований 

в Книзі записів державних актів на право постійного 
користування землею за № 741) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

12.04 – для розміщення та 

експлуатації будівель і 

споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього 

господарства 

2200 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Т. Шостка 


